
RAADSBESLUIT 
 

 
 
 

 

  
De raad van de gemeente Ouder-Amstel, 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 8 mei 2018, nummer 

2018/34, 

 

 

BESLUIT : 
 

Akkoord te gaan met: 

- het vervangen in 2018 van de toplaag van het in 2009 aangelegde kunstgrasveld op 

het voetbalcomplex aan de Wethouder Koolhaasweg;  

- hier een bedrag van maximaal € 220.000 in te investeren, waarvan een bedrag van 

maximaal € 20.000 beschikbaar te stellen voor de voorbereidingen (opstellen 

programma van eisen, aanbesteding) en directievoering tijdens de werkzaamheden;  

- het bedrag in tien jaar af te schrijven en de jaarlijkse afschrijvingskosten op te 

nemen in de meerjarenbegroting van Ouder-Amstel 

 

 

Ouder-Amstel, 14 juni 2018  

 

De raad voornoemd, 

 

de raadsgriffier, de voorzitter, 

  
A.A. Swets J. Langenacker 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


